
LETNÍ NEPOBYTOVÝ TÁBOR 2025 

Jesenické poklady, záhady, tajemství … 
 

Organizátor: Aktivní Pomoraví z. s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČ: 22814256 

Telefon: 583 285 615, E-mail: aktivnipomoravi@gmail.com  Web: www.aktivnipomoravi.cz 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

Tábor je určen pro žáky 1. a 2.stupně ZŠ (do 12 let) 

Termíny turnusů (NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE): 

→ 1. turnus: 7. 7. - 11. 7. 2025  

→ 2. turnus: 18. 8. – 22. 8. 2025 

Údaje o dítěti: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………Věk dítěte v době konání tábora: ………………………. 

Adresa (ulice, číslo, PSČ, město): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….…………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna (název, číslo): ………………………………………………………………………………………………. 

Dítě má nějaké omezení: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Údaje o rodičích (zákonných zástupcích): 

Jméno a příjmení otce: ………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt-mobil:…………………………………………E-mail: …………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení matky: …………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt-mobil:…………………………………………E-mail: ……………………………………………………………………… 

Příspěvek účastníků:  

Cena tábora je 2 800,- Kč za dítě a za jeden turnus. 

Závazně přihlašuji a uhradím poplatek za výše uvedené dítě na nepobytový tábor v Hanušovicích. 

 

V………………   dne………………………  

 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………..  Podpis…………………………… 

 

Organizační informace, předběžný harmonogram a seznam potřebného vybavení  

obdržíte na uvedené emaily cca 14 dní před akcí. 
 

https://www.google.com/search?q=tic+hanušovice&oq=tic+hanušovice&aqs=chrome..69i57.3269j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:aktivnipomoravi@gmail.com
http://www.aktivnipomoravi.cz/


INFORMACE pro rodiče 

Organizátor: Aktivní Pomoraví z. s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČ: 22814256 

Telefon: 583 285 615, E-mail: aktivnipomoravi@gmail.com  Web: www.aktivnipomoravi.cz 

 

 

Pořádání: 

• tábor pořádá Aktivní Pomoraví z.s. ve spolupráci s MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

• akci finančně podporuje Město Hanušovice 

Program tábora: 

• všestranný pohybový rozvoj účastníků, netradiční sporty 

• výtvarné aktivity 

• minimálně jeden celodenní výlet do okolí (doprava vlakem/autobusem) 

Organizační zajištění: 

• kvalifikovaní vedoucí se zkušenostmi s pořádáním dětských akcí a táborů (min. 3 osoby) 

• pojištění dětí na úraz a odpovědnost 

• každý den teplý oběd, svačiny, pitný režim 

• příchod dětí v 7:30 – 8:00 hod., vyzvednutí dětí v 15:30 – 16:00 hod. 

• max. 20 dětí na 1 turnus 

Místo konání:  

• Hanušovice (zázemí KD) 

• okolí KD, H-PARK, místa dostupná veřejnou dopravou (autobus/vlak) 

Další informace a podmínky účasti: 

• děti budou přijímány dle pořadí podání přihlášky  

• v případě nenaplnění kapacity turnusu – minimálně 15 dětí, bude turnus zrušen 

• dopravu na nepobytové tábory z jiných obcí si rodiče zajišťují sami 

Závazné přihlášky je možné vyplnit a platbu zaplatit hotově v Turistickém informačním centru 

v Hanušovicích (Hlavní 137, Hanušovice 788 33, naproti Penny marketu) nejpozději do 30. 5. 2025 nebo do 

naplnění kapacity. Platbu je možné provést i převodem na účet 236798629/0300 (do poznámky uveďte 

jméno dítěte). 

Organizátor si vyhrazuje právo zrušit tábor s ohledem na epidemiologickou situaci a nařízení vlády. 

Stornovací poplatky (v případě, že neseženete za dítě náhradníka): 

• storno nad 1 měsíc před začátkem tábora – bez stornopoplatku 

• storno 15 dnů - 1 měsíc před začátkem tábora – stornopoplatek 25 % 

• storno 0–14 dnů před začátkem tábora ze zvláštních důvodů – stornopoplatek 25 % 

• storno 0–14 dnů před začátkem tábora bez zvláštních důvodů – stornopoplatek 50 % 

• předčasné ukončení tábora ze zvláštních důvodů – stornopoplatek 50 % 

• předčasné ukončení tábora bez zvláštního důvodu – stornopoplatek 100 % 

Dokumenty potřebné na tábor: 

• Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte – odevzdáte až v den nástupu na tábor! 

• Prohlášení k ochodu z tábora – odevzdáte nejpozději v den nástupu na tábor 

• Souhlas s pořízením fotek – odevzdáte nejpozději v den nástupu na tábor 

• Kopii kartičky pojišťovny – odevzdáte nejpozději v den nástupu na tábor 

 

https://www.google.com/search?q=tic+hanušovice&oq=tic+hanušovice&aqs=chrome..69i57.3269j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:aktivnipomoravi@gmail.com
http://www.aktivnipomoravi.cz/

